Документ предоставлен КонсультантПлюс

[bookmark: Par1]СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 29 ноября 2010 г. N 111-спр

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ НА ХОЛОДНУЮ ВОДУ, ВОДООТВЕДЕНИЕ
И ОЧИСТКУ СТОЧНЫХ ВОД ДЛЯ МУП "ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ВОДОПРОВОДНО-КАНАЛИЗАЦИОННОГО ХОЗЯЙСТВА" Г. ИРКУТСКА

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года N 210-ФЗ "Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса", постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 2008 года N 520 "Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса", руководствуясь Положением о службе по тарифам Иркутской области, утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от 29 декабря 2009 года N 400/179-пп, учитывая итоги рассмотрения данного вопроса на заседании Правления службы по тарифам Иркутской области 29 ноября 2010 года, приказываю:

1. Установить и ввести в действие с 1 января 2011 года на срок не менее одного года тарифы на холодную воду, водоотведение и очистку сточных вод для МУП "Производственное управление водопроводно-канализационного хозяйства" г. Иркутска согласно приложению.

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.

Временно замещающий должность
руководителя службы
А.Р.ХАЛИУЛИН

[bookmark: Par24]Приложение
к приказу
службы по тарифам
Иркутской области
от 29 ноября 2010 года
N 111-спр

[bookmark: Par31]ТАРИФЫ
НА ХОЛОДНУЮ ВОДУ, ВОДООТВЕДЕНИЕ И ОЧИСТКУ
СТОЧНЫХ ВОД ДЛЯ МУП "ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ВОДОПРОВОДНО-КАНАЛИЗАЦИОННОГО ХОЗЯЙСТВА" Г. ИРКУТСКА

	 N
п/п
	 Наименование
 населенного
    пункта
	       Тариф (руб./куб.м, без учета НДС)

	холодная вода
	водоотведение
	очистка сточных вод

	1.
	город Иркутск
	         6,19
	         4,01
	               3,08

	2.
	город Шелехов
	         2,66
	         -
	               -

Начальник отдела службы
Г.Ф.ЗАХАРОВА